
UG 0050.7.2017 

 

 

              

                                                       ZARZĄDZENIE  Nr 7/2017 

                                             WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

                                                        z dnia 31 stycznia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

 

  

 Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3  i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r.  poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz.379)  oraz §11 pkt 2 i pkt 6 

uchwały Nr XXVIII/128/2016 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2017 rok Wójt Gminy Masłowice zarządza co 

następuje: 

 

          § 1. W zarządzeniu Nr 4/2017 Wójta Gminy Masłowice z dnia 24 stycznia 2017 r. w 

sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

           § 2. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody                                   -   17 338 779,70 zł w tym; 

− dochody bieżące                  -   17 238 779,70 zł 

− dochody majątkowe                                 -        100 000,00 zł 

 

- wydatki                        -  17 938 779,70 zł 

- wydatki bieżące                                        -  16 236 779,70 zł 

- wydatki majątkowe                                  -    1 702 000,00 zł 

 

 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach. 

 
 
 

Wójt Gminy 

           Bogusław Gontkowski 
 


